
PoPLATKY PRo RoK 2023

800 Kč občan |roka

a

o

a

a 4O0 Kč občan se slevou* l rok

1OO Kč pes |rok|za druhého a každého dalšího 150 Kč

50 Kč pes pro občany se slevou*

za rekreační objekt, byt nebo rodinný dům, ve kterém není
přihlášen a žádná osoba, hradí majitel stejný poplatek jako za
jednu osobu hlášenou v obci k trvalému pobytu 800,- Kč

PopIatek je splatný jednorázově od 8.3.zlzgdo 30. 6.2023 na OÚ Bzová

v úředních hodinách nebo bankovním převodem na č. účtu: 9427t3ll0t00.

VariabiIní symbol: číslo popisné (čp.)

*občan se slevou:

o osobd, která v příslušném kalendářním roce dovršívěku 65 a více let

. osoba, která v příslušném kalendářním roce dovršívěku méně než 15 let

Od poplatku jsou osvobozeni:

o osobý, které jsou nevidomé, bezmocné a osoby s těŽkým zdravotním

postižením, které jsou držiteli průkazuZTP nebo ZTPlP podle zvláŠtního

právního předpisu.


